
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

43 Fabien / Sébastien LA MOUCAC 16 Tours
1 17:08.57 17:08.57
2 33:21.50 16:12.93
3 48:27.40 15:05.90
4 1:04:37.19 16:09.80
5 1:19:19.53 14:42.34
6 1:35:12.05 15:52.53
7 1:49:47.04 14:34.99
8 2:05:30.61 15:43.57
9 2:20:17.92 14:47.32
10 2:36:25.18 16:07.27
11 2:51:19.77 14:54.59
12 3:07:29.00 16:09.24
13 3:23:01.46 15:32.47
14 3:39:26.66 16:25.20
15 3:55:21.08 15:54.43
16 4:12:01.32 16:40.24

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

1



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

63 Alexandre / Pierre TEAM PAPA 15 Tours
1 21:08.29 21:08.29
2 37:10.98 16:02.69
3 53:47.30 16:36.33
4 1:09:42.28 15:54.99
5 1:25:57.25 16:14.97
6 1:41:55.21 15:57.96
7 1:58:23.17 16:27.97
8 2:14:25.11 16:01.95
9 2:30:46.62 16:21.52
10 2:47:01.85 16:15.24
11 3:02:58.76 15:56.91
12 3:18:42.54 15:43.79
13 3:34:50.93 16:08.39
14 3:50:24.68 15:33.75
15 4:07:01.54 16:36.87

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

2



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

64 Kévin / Evan TEAM VTTL 16 Tours
1 17:10.51 17:10.51
2 32:27.45 15:16.94
3 47:57.53 15:30.09
4 1:02:45.74 14:48.21
5 1:18:26.89 15:41.15
6 1:33:03.31 14:36.42
7 1:48:53.06 15:49.76
8 2:03:42.23 14:49.17
9 2:19:27.13 15:44.91
10 2:34:27.39 15:00.26
11 2:50:10.77 15:43.38
12 3:05:05.28 14:54.52
13 3:20:53.28 15:48.00
14 3:35:05.65 14:12.38
15 3:50:14.25 15:08.61
16 4:04:58.35 14:44.11

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

3



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

75 Timothé / Martin TEAM 15 Tours
1 19:08.11 19:08.11
2 34:15.99 15:07.88
3 51:27.91 17:11.93
4 1:06:36.56 15:08.65
5 1:23:57.18 17:20.62
6 1:39:00.43 15:03.26
7 1:56:15.64 17:15.21
8 2:11:41.07 15:25.43
9 2:29:07.15 17:26.09
10 2:44:39.26 15:32.11
11 3:02:21.68 17:42.43
12 3:18:27.47 16:05.79
13 3:36:33.66 18:06.19
14 3:53:00.45 16:26.79
15 4:11:11.25 18:10.81

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

4



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

89 Mathéo / Mathéo MATHÉO 15 Tours
1 18:40.35 18:40.35
2 34:55.57 16:15.23
3 51:15.96 16:20.39
4 1:08:02.74 16:46.78
5 1:24:58.61 16:55.87
6 1:41:38.03 16:39.43
7 1:58:38.26 17:00.24
8 2:16:26.61 17:48.36
9 2:33:47.89 17:21.28
10 2:51:49.98 18:02.09
11 3:09:35.28 17:45.31
12 3:27:37.96 18:02.68
13 3:45:32.62 17:54.66
14 4:03:02.03 17:29.42
15 4:22:16.35 19:14.33

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

5



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

255 Emmanuel / Anthony TEAM 14 17 Tours
1 16:44.59 16:44.59
2 30:41.42 13:56.83
3 45:11.60 14:30.18
4 59:16.91 14:05.32
5 1:13:35.37 14:18.46
6 1:27:36.07 14:00.70
7 1:41:56.08 14:20.02
8 1:56:00.54 14:04.47
9 2:10:10.06 14:09.52
10 2:24:21.30 14:11.25
11 2:38:43.45 14:22.15
12 2:53:07.54 14:24.09
13 3:07:16.62 14:09.09
14 3:21:34.20 14:17.58
15 3:35:41.53 14:07.34
16 3:49:43.29 14:01.76
17 4:04:11.13 14:27.84

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

6



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

257 Arthur / Matthieu LA RELÈVE 16 Tours
1 17:58.42 17:58.42
2 33:48.00 15:49.59
3 48:26.06 14:38.06
4 1:04:19.70 15:53.65
5 1:19:10.72 14:51.02
6 1:35:05.35 15:54.64
7 1:49:45.28 14:39.94
8 2:05:21.44 15:36.17
9 2:20:15.53 14:54.09
10 2:35:40.35 15:24.82
11 2:50:54.83 15:14.48
12 3:06:19.55 15:24.73
13 3:21:36.22 15:16.67
14 3:37:27.43 15:51.22
15 3:52:59.93 15:32.51
16 4:09:03.63 16:03.70

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

7



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

283 Killian / Thibaut TEAM PERF 17 Tours
1 17:31.93 17:31.93
2 31:29.21 13:57.28
3 45:55.19 14:25.99
4 1:00:06.11 14:10.92
5 1:14:52.53 14:46.43
6 1:29:13.15 14:20.62
7 1:43:41.73 14:28.59
8 1:57:51.48 14:09.75
9 2:12:03.08 14:11.60
10 2:26:26.55 14:23.48
11 2:41:06.49 14:39.94
12 2:55:18.69 14:12.21
13 3:09:54.18 14:35.49
14 3:23:47.35 13:53.18
15 3:37:36.36 13:49.01
16 3:51:30.96 13:54.61
17 4:05:49.24 14:18.28

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

8



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

284 Laurent / Alexis LA 13 Tours
1 22:25.61 22:25.61
2 40:22.02 17:56.41
3 58:31.20 18:09.19
4 1:17:14.82 18:43.62
5 1:36:01.81 18:47.00
6 1:55:24.10 19:22.30
7 2:14:56.33 19:32.23
8 2:35:25.72 20:29.40
9 2:55:39.04 20:13.32
10 3:16:06.07 20:27.03
11 3:36:33.47 20:27.41
12 3:58:06.71 21:33.24
13 4:18:36.55 20:29.84

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

9



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

292 Fabrice / Patrick LES GUERRIERS 14 Tours
1 20:40.77 20:40.77
2 38:02.10 17:21.33
3 54:11.28 16:09.19
4 1:12:05.02 17:53.74
5 1:28:32.41 16:27.40
6 1:46:20.22 17:47.82
7 2:03:14.46 16:54.24
8 2:21:38.20 18:23.74
9 2:38:33.62 16:55.43
10 2:57:55.17 19:21.55
11 3:14:34.78 16:39.61
12 3:34:22.34 19:47.57
13 3:51:22.04 16:59.70
14 4:11:07.62 19:45.59

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

10



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

294 Bernard / Frédéric LES WAILLERS 14 Tours
1 23:06.86 23:06.86
2 37:26.52 14:19.66
3 59:17.80 21:51.29
4 1:15:29.49 16:11.69
5 1:34:55.57 19:26.09
6 1:51:07.85 16:12.28
7 2:10:59.56 19:51.71
8 2:26:55.06 15:55.50
9 2:46:45.28 19:50.23
10 3:02:38.49 15:53.21
11 3:22:32.73 19:54.25
12 3:38:54.76 16:22.04
13 3:59:22.86 20:28.11
14 4:17:00.39 17:37.53

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

11



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

295 Giovanni / Christophe 17 Tours
1 18:49.30 18:49.30
2 32:57.14 14:07.85
3 47:27.79 14:30.65
4 1:01:33.50 14:05.72
5 1:16:09.83 14:36.33
6 1:30:01.12 13:51.30
7 1:44:34.02 14:32.91
8 1:58:37.09 14:03.07
9 2:13:22.81 14:45.73
10 2:27:16.97 13:54.16
11 2:41:59.08 14:42.12
12 2:55:47.20 13:48.12
13 3:10:13.53 14:26.34
14 3:23:42.06 13:28.53
15 3:37:35.91 13:53.86
16 3:51:03.52 13:27.61
17 4:04:53.81 13:50.29

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

12



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

300 Vincent / Pierre-Alain TIKUIS VCE 15 Tours
1 17:48.08 17:48.08
2 35:08.44 17:20.36
3 51:26.53 16:18.09
4 1:08:42.14 17:15.61
5 1:24:48.86 16:06.72
6 1:41:54.55 17:05.70
7 1:57:52.39 15:57.85
8 2:14:49.49 16:57.10
9 2:30:21.47 15:31.99
10 2:47:50.82 17:29.35
11 3:03:28.50 15:37.69
12 3:21:42.22 18:13.72
13 3:37:33.19 15:50.98
14 3:57:05.07 19:31.88
15 4:15:23.73 18:18.66

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

13



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

310 Roberto / Yagnadeve LES HÉROS 11 Tours
1 26:03.42 26:03.42
2 45:15.09 19:11.67
3 1:07:41.83 22:26.75
4 1:27:37.50 19:55.67
5 1:51:33.12 23:55.63
6 2:12:12.38 20:39.27
7 2:36:25.65 24:13.28
8 2:57:32.27 21:06.62
9 3:23:10.70 25:38.43
10 3:45:07.14 21:56.45
11 4:08:10.22 23:03.08

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

14



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

324 Hermann / Chryslain TEAM MELIN 15 Tours
1 20:26.57 20:26.57
2 37:26.68 17:00.12
3 53:55.78 16:29.11
4 1:11:16.17 17:20.39
5 1:27:50.95 16:34.78
6 1:45:25.99 17:35.04
7 2:01:59.95 16:33.96
8 2:19:24.51 17:24.57
9 2:36:03.36 16:38.86
10 2:54:04.82 18:01.46
11 3:11:05.03 17:00.22
12 3:28:36.60 17:31.58
13 3:45:25.56 16:48.96
14 4:03:43.19 18:17.63
15 4:17:52.35 14:09.16

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

15



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

344 Julien / Matthieu TI KOLON ST JO 15 Tours
1 20:21.39 20:21.39
2 36:53.26 16:31.87
3 52:23.06 15:29.81
4 1:09:10.22 16:47.16
5 1:24:46.68 15:36.46
6 1:41:34.18 16:47.51
7 1:57:36.81 16:02.63
8 2:15:00.48 17:23.68
9 2:30:19.23 15:18.75
10 2:48:06.47 17:47.25
11 3:03:13.53 15:07.06
12 3:21:19.90 18:06.38
13 3:36:38.75 15:18.85
14 3:55:40.79 19:02.04
15 4:11:12.12 15:31.34

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

16



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

345 Ludo / Kemran RIDERS 440 12 Tours
1 25:22.38 25:22.38
2 45:07.70 19:45.33
3 1:04:19.21 19:11.51
4 1:23:39.58 19:20.37
5 1:42:01.72 18:22.15
6 2:01:29.55 19:27.83
7 2:19:53.17 18:23.63
8 2:41:35.83 21:42.67
9 2:59:40.57 18:04.74
10 3:22:43.21 23:02.64
11 3:41:17.59 18:34.39
12 4:06:51.39 25:33.81

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

17



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

355 Carl / Raphaël RAFOU ET 15 Tours
1 20:29.59 20:29.59
2 36:48.73 16:19.14
3 52:50.79 16:02.06
4 1:09:56.70 17:05.91
5 1:26:00.63 16:03.93
6 1:42:50.73 16:50.11
7 1:59:30.08 16:39.36
8 2:16:19.30 16:49.22
9 2:33:04.70 16:45.40
10 2:50:05.54 17:00.85
11 3:06:43.11 16:37.57
12 3:24:13.16 17:30.06
13 3:41:04.09 16:50.94
14 3:58:23.47 17:19.38
15 4:15:10.06 16:46.60

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

18



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

367 Thierry / Christelle ABELLA'ZZ 12 Tours
1 20:20.10 20:20.10
2 42:34.94 22:14.84
3 59:10.72 16:35.79
4 1:21:37.37 22:26.65
5 1:37:53.96 16:16.60
6 2:00:33.93 22:39.98
7 2:17:47.68 17:13.76
8 2:40:58.40 23:10.72
9 2:58:00.11 17:01.72
10 3:23:36.48 25:36.37
11 3:40:39.48 17:03.01
12 4:06:59.13 26:19.66

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

19



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

379 Nathan / Daniel VCSJ 15 Tours
1 19:04.56 19:04.56
2 36:05.12 17:00.56
3 53:15.21 17:10.10
4 1:09:28.31 16:13.10
5 1:26:43.96 17:15.65
6 1:42:52.75 16:08.79
7 2:00:06.34 17:13.60
8 2:16:15.13 16:08.79
9 2:34:21.78 18:06.66
10 2:50:12.43 15:50.65
11 3:08:07.35 17:54.92
12 3:24:33.11 16:25.76
13 3:44:38.13 20:05.02
14 4:01:03.98 16:25.86
15 4:18:04.25 17:00.28

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

20



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

382 Elisabeth / Fabien BABETH ET 14 Tours
1 20:01.47 20:01.47
2 37:27.55 17:26.08
3 53:51.64 16:24.09
4 1:11:29.98 17:38.35
5 1:28:13.97 16:44.00
6 1:45:36.91 17:22.94
7 2:02:45.42 17:08.51
8 2:20:34.66 17:49.25
9 2:37:35.15 17:00.49
10 2:55:07.23 17:32.09
11 3:12:05.99 16:58.76
12 3:29:48.53 17:42.55
13 3:47:34.19 17:45.66
14 4:06:04.61 18:30.42

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

21



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

383 Bertrand / Fanchon TEAM 13 Tours
1 19:21.44 19:21.44
2 41:19.47 21:58.04
3 57:26.07 16:06.61
4 1:19:34.81 22:08.75
5 1:35:53.52 16:18.71
6 1:58:36.79 22:43.27
7 2:15:20.24 16:43.46
8 2:37:59.10 22:38.87
9 2:54:34.28 16:35.18
10 3:17:20.62 22:46.35
11 3:34:50.09 17:29.47
12 3:56:47.48 21:57.40
13 4:13:38.00 16:50.52

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

22



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

396 Fabrice / Mathis TI BIKE PEI 13 Tours
1 22:27.84 22:27.84
2 39:14.28 16:46.45
3 1:00:56.82 21:42.55
4 1:17:37.67 16:40.85
5 1:36:50.58 19:12.92
6 1:53:16.53 16:25.95
7 2:12:19.48 19:02.96
8 2:29:12.21 16:52.74
9 2:49:55.67 20:43.46
10 3:06:28.62 16:32.96
11 3:27:48.93 21:20.31
12 3:44:57.49 17:08.56
13 4:07:11.34 22:13.86

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

23



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

397 Sylvie / Matthieu TI TRAIN OIZ 14 Tours
1 17:23.59 17:23.59
2 36:43.20 19:19.62
3 50:54.35 14:11.15
4 1:10:49.65 19:55.31
5 1:25:07.09 14:17.44
6 1:45:04.54 19:57.45
7 2:00:29.40 15:24.87
8 2:20:47.03 20:17.63
9 2:35:28.25 14:41.23
10 2:55:43.35 20:15.10
11 3:10:03.15 14:19.80
12 3:30:32.39 20:29.24
13 3:44:47.53 14:15.14
14 4:05:11.76 20:24.24

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

24



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

399 Emeline / Christopher Team 15 Tours
1 18:16.42 18:16.42
2 36:03.92 17:47.51
3 50:49.50 14:45.58
4 1:09:23.16 18:33.66
5 1:24:15.81 14:52.66
6 1:41:57.60 17:41.79
7 1:56:32.45 14:34.85
8 2:13:23.82 16:51.38
9 2:29:00.45 15:36.63
10 2:47:33.73 18:33.29
11 3:02:18.26 14:44.53
12 3:20:18.76 18:00.50
13 3:34:57.73 14:38.98
14 3:52:40.60 17:42.88
15 4:09:48.31 17:07.71

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

25



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

404 Priscilla / Gilda THE MÉTISSE 11 Tours
1 28:22.92 28:22.92
2 50:44.98 22:22.06
3 1:13:00.47 22:15.50
4 1:35:11.68 22:11.21
5 1:57:40.65 22:28.98
6 2:19:50.65 22:10.00
7 2:41:37.52 21:46.88
8 3:04:31.90 22:54.38
9 3:27:11.29 22:39.39
10 3:50:10.55 22:59.26
11 4:14:16.18 24:05.64

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

26



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

409 Loïc / Erick FAUSTIN FAMILY 17 Tours
1 16:06.64 16:06.64
2 31:28.52 15:21.89
3 45:30.18 14:01.66
4 1:01:33.69 16:03.52
5 1:16:09.40 14:35.72
6 1:31:40.26 15:30.86
7 1:45:51.25 14:10.99
8 2:01:27.57 15:36.33
9 2:15:29.21 14:01.64
10 2:31:01.76 15:32.55
11 2:45:08.01 14:06.26
12 3:00:52.57 15:44.56
13 3:15:49.14 14:56.58
14 3:33:01.21 17:12.08
15 3:47:20.76 14:19.55
16 4:03:50.78 16:30.02
17 4:18:54.22 15:03.45

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

27



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

437 Gabriel / Sébastien LES FAUX 16 Tours
1 17:37.74 17:37.74
2 34:06.10 16:28.36
3 49:44.81 15:38.72
4 1:06:41.08 16:56.28
5 1:22:26.40 15:45.32
6 1:38:28.97 16:02.58
7 1:54:22.67 15:53.70
8 2:10:25.55 16:02.89
9 2:26:19.83 15:54.28
10 2:42:08.90 15:49.08
11 2:57:53.27 15:44.37
12 3:13:34.87 15:41.60
13 3:29:30.37 15:55.51
14 3:44:38.85 15:08.49
15 4:00:24.29 15:45.44
16 4:15:26.49 15:02.20

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

28



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

448 Olivier / Christopher TEAM TI 18 Tours
1 15:06.45 15:06.45
2 29:11.08 14:04.64
3 42:28.89 13:17.81
4 56:44.56 14:15.68
5 1:10:09.26 13:24.70
6 1:24:31.32 14:22.07
7 1:37:44.89 13:13.57
8 1:52:06.66 14:21.77
9 2:05:35.99 13:29.34
10 2:19:56.08 14:20.09
11 2:33:07.93 13:11.86
12 2:47:26.37 14:18.44
13 3:01:59.32 14:32.96
14 3:16:21.96 14:22.64
15 3:30:48.88 14:26.93
16 3:45:19.65 14:30.77
17 4:00:33.15 15:13.50
18 4:15:25.04 14:51.89

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

29



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

450 Emmanuel / Ulric RIDING 440 17 Tours
1 16:26.84 16:26.84
2 31:01.81 14:34.97
3 45:17.24 14:15.44
4 59:46.58 14:29.34
5 1:14:11.11 14:24.54
6 1:28:37.35 14:26.25
7 1:43:14.57 14:37.22
8 1:57:40.44 14:25.88
9 2:13:12.19 15:31.76
10 2:27:49.80 14:37.62
11 2:42:55.85 15:06.05
12 2:57:37.12 14:41.28
13 3:15:26.06 17:48.94
14 3:31:03.51 15:37.46
15 3:48:47.76 17:44.26
16 4:03:28.61 14:40.85
17 4:18:14.78 14:46.17

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

30



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

464 Mathieu / Ludovic TEAM LEVO 18 Tours
1 16:03.45 16:03.45
2 30:02.44 13:58.99
3 44:29.76 14:27.32
4 58:40.27 14:10.52
5 1:13:04.55 14:24.28
6 1:27:34.96 14:30.42
7 1:41:50.47 14:15.52
8 1:56:11.14 14:20.67
9 2:10:29.88 14:18.75
10 2:25:01.73 14:31.85
11 2:39:20.92 14:19.19
12 2:53:52.86 14:31.95
13 3:08:20.63 14:27.77
14 3:22:48.29 14:27.66
15 3:37:07.24 14:18.96
16 3:51:37.24 14:30.00
17 4:06:59.90 15:22.66
18 4:21:52.21 14:52.32

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

31



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

472 Gervais / Nicolas TRACER 17 Tours
1 16:03.48 16:03.48
2 30:48.94 14:45.47
3 44:55.75 14:06.82
4 59:48.73 14:52.99
5 1:14:06.05 14:17.32
6 1:28:44.69 14:38.64
7 1:43:00.74 14:16.05
8 1:57:42.62 14:41.88
9 2:12:04.72 14:22.10
10 2:27:07.99 15:03.28
11 2:42:24.81 15:16.83
12 2:58:05.76 15:40.95
13 3:13:39.01 15:33.26
14 3:28:52.91 15:13.91
15 3:44:40.61 15:47.70
16 4:00:08.14 15:27.54
17 4:15:12.76 15:04.62

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

32



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

473 Antoine / Bruno 4C E-BIKE 17 Tours
1 17:41.87 17:41.87
2 32:32.23 14:50.36
3 48:09.91 15:37.69
4 1:02:49.56 14:39.65
5 1:18:18.73 15:29.18
6 1:33:02.65 14:43.92
7 1:48:46.47 15:43.83
8 2:04:04.07 15:17.60
9 2:19:10.79 15:06.73
10 2:33:49.72 14:38.93
11 2:49:32.89 15:43.17
12 3:04:19.27 14:46.38
13 3:19:55.31 15:36.05
14 3:34:17.34 14:22.03
15 3:49:40.62 15:23.28
16 4:04:20.20 14:39.58
17 4:18:21.60 14:01.40

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

33



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

538 Jean Michel / Dominique TEAM 17 Tours
1 16:25.44 16:25.44
2 31:25.15 14:59.71
3 45:48.39 14:23.25
4 1:00:51.69 15:03.30
5 1:15:14.98 14:23.29
6 1:30:11.50 14:56.53
7 1:44:41.83 14:30.33
8 1:59:40.27 14:58.45
9 2:14:01.74 14:21.47
10 2:28:57.35 14:55.61
11 2:43:20.15 14:22.80
12 2:58:05.03 14:44.88
13 3:12:18.13 14:13.10
14 3:27:13.23 14:55.11
15 3:41:38.61 14:25.38
16 3:56:28.53 14:49.92
17 4:11:20.62 14:52.10

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

34



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

554 Sebastien / Christelle 13 Tours
1 20:13.25 20:13.25
2 43:11.12 22:57.87
3 1:01:52.44 18:41.32
4 1:23:58.75 22:06.31
5 1:41:47.92 17:49.18
6 2:02:43.14 20:55.23
7 2:20:40.72 17:57.59
8 2:40:51.26 20:10.54
9 2:58:41.39 17:50.13
10 3:18:41.88 20:00.50
11 3:36:46.36 18:04.48
12 3:56:22.86 19:36.50
13 4:14:42.75 18:19.90

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

35



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

558 Stephan / Lucas COUSINATORS 16 Tours
1 17:43.30 17:43.30
2 33:28.29 15:45.00
3 49:02.69 15:34.41
4 1:04:49.73 15:47.04
5 1:20:08.42 15:18.70
6 1:35:31.88 15:23.46
7 1:51:34.69 16:02.81
8 2:06:51.39 15:16.71
9 2:22:21.93 15:30.54
10 2:37:48.71 15:26.79
11 2:53:34.70 15:45.99
12 3:09:31.27 15:56.58
13 3:25:04.37 15:33.10
14 3:40:11.05 15:06.68
15 3:57:00.92 16:49.88
16 4:12:09.92 15:09.00

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

36



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

560 Loic / Alexandre Team Dernière 18 Tours
1 15:07.20 15:07.20
2 28:58.50 13:51.30
3 42:23.57 13:25.07
4 56:26.44 14:02.88
5 1:09:45.09 13:18.66
6 1:23:47.75 14:02.66
7 1:37:16.36 13:28.62
8 1:51:17.88 14:01.52
9 2:04:43.87 13:25.99
10 2:18:36.83 13:52.97
11 2:32:08.12 13:31.29
12 2:46:09.19 14:01.08
13 2:59:37.75 13:28.57
14 3:13:29.52 13:51.77
15 3:27:03.93 13:34.41
16 3:41:05.68 14:01.76
17 3:55:39.57 14:33.89
18 4:10:00.21 14:20.65

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

37



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

581 Gilles / Noam BRAWL STAR 11 Tours
1 20:25.96 20:25.96
2 38:23.57 17:57.61
3 55:34.09 17:10.52
4 1:14:08.30 18:34.22
5 1:31:22.67 17:14.37
6 1:50:04.20 18:41.54
7 2:08:00.45 17:56.25
8 2:27:28.18 19:27.73
9 2:44:40.08 17:11.91
10 3:04:29.33 19:49.25
11 3:21:02.54 16:33.22

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

38



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

582 Emy Marie / Lola REUNICYCLE 11 Tours
1 21:48.86 21:48.86
2 38:13.70 16:24.84
3 56:35.61 18:21.92
4 1:13:08.84 16:33.23
5 1:30:58.08 17:49.25
6 1:47:39.54 16:41.46
7 2:06:00.16 18:20.63
8 2:23:11.37 17:11.21
9 2:41:20.86 18:09.50
10 2:58:09.49 16:48.64
11 3:15:14.04 17:04.55

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

39



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

586 Maxence / Saingié 11 Tours
1 18:57.13 18:57.13
2 37:20.40 18:23.28
3 53:15.90 15:55.50
4 1:11:38.21 18:22.31
5 1:27:39.98 16:01.78
6 1:46:14.76 18:34.79
7 2:02:37.82 16:23.07
8 2:22:30.86 19:53.04
9 2:38:46.54 16:15.68
10 2:59:55.45 21:08.92
11 3:15:16.12 15:20.68

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

40



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

591 Noah / Mathys TEAM ORBEA 12 Tours
1 18:58.28 18:58.28
2 34:38.30 15:40.03
3 50:32.86 15:54.56
4 1:05:57.07 15:24.21
5 1:21:23.80 15:26.74
6 1:37:14.68 15:50.89
7 1:53:41.84 16:27.16
8 2:09:56.35 16:14.51
9 2:26:05.14 16:08.79
10 2:42:30.35 16:25.22
11 2:58:08.51 15:38.16
12 3:13:56.74 15:48.24

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

41



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

615 Maya / Eva LES PANDAS KUNG 7 Tours
1 22:18.86 22:18.86
2 40:16.56 17:57.70
3 1:00:30.77 20:14.21
4 1:19:07.72 18:36.96
5 1:39:36.65 20:28.93
6 1:58:37.82 19:01.18
7 2:18:20.15 19:42.33

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

42



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

622 Bryan / Soundaram LES FISTONS 7 Tours
1 20:36.42 20:36.42
2 39:35.64 18:59.23
3 57:11.73 17:36.10
4 1:15:56.33 18:44.60
5 1:34:51.24 18:54.92
6 1:53:07.23 18:15.99
7 2:10:17.37 17:10.15

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

43



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

634 Kurtys / Arthur LES P'TITS GAZÉS 7 Tours
1 21:53.25 21:53.25
2 39:56.73 18:03.49
3 57:57.65 18:00.92
4 1:16:54.66 18:57.02
5 1:35:21.88 18:27.22
6 1:53:13.40 17:51.52
7 2:11:37.72 18:24.33

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

44



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

648 Darren	 / Mattis CCCC1 7 Tours
1 19:07.59 19:07.59
2 38:31.89 19:24.31
3 55:15.03 16:43.15
4 1:15:07.67 19:52.64
5 1:31:56.09 16:48.42
6 1:51:40.20 19:44.11
7 2:08:06.71 16:26.51

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

45



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

652 WILLY ARMAND 14 Tours
1 18:08.52 18:08.52
2 34:14.94 16:06.42
3 50:20.98 16:06.05
4 1:06:33.68 16:12.70
5 1:22:49.00 16:15.33
6 1:39:10.96 16:21.96
7 1:55:51.72 16:40.76
8 2:12:49.30 16:57.59
9 2:30:07.42 17:18.12
10 2:47:35.75 17:28.34
11 3:05:21.46 17:45.71
12 3:23:16.28 17:54.83
13 3:42:00.00 18:43.72
14 4:00:45.28 18:45.28

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

46



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

670 Johan LAURET 13 Tours
1 19:54.35 19:54.35
2 37:28.96 17:34.62
3 55:26.28 17:57.33
4 1:13:14.23 17:47.95
5 1:31:21.22 18:06.99
6 1:49:55.60 18:34.39
7 2:08:04.44 18:08.84
8 2:33:02.61 24:58.18
9 2:51:32.59 18:29.98
10 3:11:03.44 19:30.85
11 3:30:30.70 19:27.27
12 3:50:49.93 20:19.23
13 4:11:00.67 20:10.74

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

47



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

674 ERIC CADINOT 14 Tours
1 18:11.52 18:11.52
2 34:19.41 16:07.90
3 50:46.58 16:27.17
4 1:07:28.20 16:41.62
5 1:24:27.11 16:58.92
6 1:41:30.53 17:03.43
7 1:58:41.29 17:10.76
8 2:16:01.96 17:20.68
9 2:34:15.62 18:13.67
10 2:52:23.15 18:07.53
11 3:11:50.23 19:27.08
12 3:30:25.71 18:35.49
13 3:48:43.22 18:17.52
14 4:07:03.24 18:20.02

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

48



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

678 Anthony CELESTE 16 Tours
1 16:33.24 16:33.24
2 31:22.93 14:49.69
3 46:02.74 14:39.82
4 1:00:57.86 14:55.12
5 1:15:15.81 14:17.95
6 1:29:37.48 14:21.68
7 1:44:09.86 14:32.39
8 1:58:50.20 14:40.34
9 2:13:49.21 14:59.02
10 2:29:05.66 15:16.45
11 2:44:09.08 15:03.42
12 2:59:14.98 15:05.91
13 3:14:40.74 15:25.76
14 3:30:23.37 15:42.64
15 3:46:12.36 15:49.00
16 4:01:55.50 15:43.14

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

49



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

684 Eddy Huet 14 Tours
1 18:10.47 18:10.47
2 34:10.25 15:59.79
3 50:25.79 16:15.54
4 1:06:30.07 16:04.29
5 1:22:43.17 16:13.10
6 1:38:55.42 16:12.26
7 1:55:56.19 17:00.78
8 2:13:09.20 17:13.01
9 2:31:39.92 18:30.73
10 2:49:34.94 17:55.02
11 3:08:33.16 18:58.23
12 3:26:43.05 18:09.90
13 3:44:15.47 17:32.42
14 4:02:30.16 18:14.70

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

50



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

686 Jean-Francois bello 12 Tours
1 21:21.25 21:21.25
2 39:24.76 18:03.52
3 57:51.29 18:26.53
4 1:16:15.27 18:23.98
5 1:35:09.36 18:54.10
6 1:54:54.67 19:45.31
7 2:17:37.63 22:42.97
8 2:39:50.70 22:13.07
9 3:01:56.40 22:05.70
10 3:27:32.39 25:36.00
11 3:48:42.82 21:10.44
12 4:08:40.18 19:57.36

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

51



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

687 Cedric LABINA 11 Tours
1 22:33.65 22:33.65
2 43:30.72 20:57.07
3 1:05:03.26 21:32.54
4 1:26:21.12 21:17.86
5 1:47:43.13 21:22.02
6 2:09:39.20 21:56.07
7 2:38:01.27 28:22.08
8 3:01:00.85 22:59.58
9 3:25:30.72 24:29.88
10 3:50:13.01 24:42.30
11 4:12:59.03 22:46.02

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

52



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

692 Sébastien Picard 13 Tours
1 19:34.68 19:34.68
2 36:55.16 17:20.49
3 54:46.49 17:51.33
4 1:12:52.41 18:05.93
5 1:30:47.65 17:55.25
6 1:49:57.03 19:09.38
7 2:08:45.85 18:48.83
8 2:27:51.57 19:05.72
9 2:47:51.13 19:59.56
10 3:08:59.52 21:08.40
11 3:30:03.91 21:04.39
12 3:55:11.03 25:07.12
13 4:15:29.17 20:18.15

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

53



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

697 Stéphane Caro 12 Tours
1 21:24.82 21:24.82
2 40:41.67 19:16.85
3 1:00:40.33 19:58.67
4 1:19:39.11 18:58.78
5 1:38:34.94 18:55.83
6 1:57:59.22 19:24.29
7 2:18:56.83 20:57.62
8 2:41:02.37 22:05.54
9 3:01:42.92 20:40.55
10 3:23:24.39 21:41.48
11 3:43:10.83 19:46.44
12 4:04:13.50 21:02.68

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

54



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

698 ULRICH MARCY 15 Tours
1 16:35.40 16:35.40
2 31:26.21 14:50.81
3 46:34.83 15:08.62
4 1:02:19.31 15:44.49
5 1:18:05.89 15:46.59
6 1:34:00.12 15:54.23
7 1:50:04.91 16:04.79
8 2:06:32.32 16:27.42
9 2:22:47.46 16:15.14
10 2:39:42.87 16:55.41
11 2:57:03.87 17:21.01
12 3:14:21.59 17:17.73
13 3:32:51.43 18:29.84
14 3:50:43.39 17:51.97
15 4:08:22.15 17:38.77

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

55



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

701 Frederic Gouriet 10 Tours
1 21:27.46 21:27.46
2 40:38.10 19:10.64
3 1:04:33.00 23:54.90
4 1:24:10.71 19:37.71
5 1:44:28.15 20:17.44
6 2:13:47.68 29:19.54
7 2:35:32.06 21:44.38
8 2:58:05.27 22:33.22
9 3:30:16.52 32:11.25
10 4:01:26.46 31:09.94

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

56



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

726 Richard MOREL 14 Tours
1 19:07.63 19:07.63
2 35:44.22 16:36.59
3 52:51.20 17:06.98
4 1:10:00.33 17:09.14
5 1:26:42.66 16:42.33
6 1:43:39.61 16:56.95
7 2:01:13.01 17:33.40
8 2:19:40.85 18:27.85
9 2:37:00.84 17:20.00
10 2:55:06.82 18:05.98
11 3:13:34.95 18:28.13
12 3:32:11.11 18:36.17
13 3:52:53.26 20:42.15
14 4:12:55.18 20:01.93

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

57



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

729 nicolas BURBAUD 14 Tours
1 19:01.31 19:01.31
2 35:27.67 16:26.36
3 52:19.41 16:51.75
4 1:09:21.49 17:02.08
5 1:26:43.22 17:21.73
6 1:44:30.65 17:47.44
7 2:03:09.98 18:39.33
8 2:21:42.30 18:32.32
9 2:40:09.89 18:27.59
10 2:58:46.15 18:36.26
11 3:18:26.91 19:40.77
12 3:38:22.33 19:55.42
13 3:58:26.20 20:03.87
14 4:16:39.44 18:13.25

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

58



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

740 Manon/julien Adam Team 7 Tours
1 19:07.59 19:07.59
2 38:31.89 19:24.31
3 55:15.03 16:43.15
4 1:20:09.69 24:54.66
5 1:39:59.64 19:49.95
6 1:59:20.67 19:21.03
7 2:18:10.47 18:49.81

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

59



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

744 José Moungandi 15 Tours
1 17:28.73 17:28.73
2 32:45.29 15:16.57
3 48:22.06 15:36.77
4 1:04:09.02 15:46.97
5 1:19:53.22 15:44.20
6 1:35:18.76 15:25.55
7 1:51:07.51 15:48.75
8 2:07:00.60 15:53.10
9 2:22:46.45 15:45.86
10 2:38:43.71 15:57.26
11 2:55:01.75 16:18.05
12 3:12:20.01 17:18.26
13 3:29:01.31 16:41.30
14 3:46:00.96 16:59.65
15 4:04:48.51 18:47.56

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

60



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

759 Christophe TURPIN 13 Tours
1 18:46.21 18:46.21
2 35:44.17 16:57.96
3 53:10.11 17:25.95
4 1:11:12.17 18:02.06
5 1:28:52.08 17:39.92
6 1:47:02.72 18:10.65
7 2:06:53.32 19:50.61
8 2:26:08.23 19:14.91
9 2:45:21.01 19:12.78
10 3:06:13.02 20:52.02
11 3:25:36.53 19:23.52
12 3:44:53.48 19:16.95
13 4:02:52.83 17:59.35

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

61



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

760 leon riviere 11 Tours
1 23:10.31 23:10.31
2 43:25.17 20:14.86
3 1:03:58.97 20:33.80
4 1:25:16.31 21:17.35
5 1:46:57.94 21:41.63
6 2:09:15.66 22:17.73
7 2:47:50.94 38:35.28
8 3:11:25.99 23:35.06
9 3:34:18.97 22:52.98
10 3:57:03.95 22:44.99
11 4:20:57.96 23:54.01

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

62



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

763 Jean Daniel Fontaine 14 Tours
1 18:01.96 18:01.96
2 33:54.08 15:52.12
3 50:08.68 16:14.60
4 1:06:31.45 16:22.78
5 1:23:03.23 16:31.78
6 1:40:39.48 17:36.26
7 1:58:45.16 18:05.68
8 2:18:00.79 19:15.64
9 2:35:55.78 17:54.99
10 2:53:35.93 17:40.15
11 3:12:10.52 18:34.60
12 3:29:02.48 16:51.97
13 3:47:42.61 18:40.13
14 4:05:41.86 17:59.25

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

63



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

766 Owen SEVERIN 10 Tours
1 21:34.45 21:34.45
2 39:47.69 18:13.24
3 58:37.91 18:50.23
4 1:17:45.95 19:08.04
5 1:39:01.16 21:15.22
6 2:03:09.35 24:08.19
7 2:28:08.75 24:59.41
8 2:53:41.43 25:32.68
9 3:25:43.68 32:02.26
10 4:13:03.45 47:19.77

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

64



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

768 Gérald Ratane 15 Tours
1 16:21.92 16:21.92
2 30:34.50 14:12.58
3 45:05.43 14:30.93
4 1:00:24.67 15:19.24
5 1:23:57.79 23:33.12
6 1:40:04.79 16:07.01
7 1:56:04.93 16:00.14
8 2:12:39.10 16:34.18
9 2:30:08.96 17:29.86
10 2:47:49.27 17:40.32
11 3:05:49.18 17:59.91
12 3:23:14.09 17:24.92
13 3:41:22.75 18:08.66
14 3:59:38.61 18:15.87
15 4:21:29.36 21:50.75

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

65



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

774 Jordan YONG-SANG 16 Tours
1 16:30.62 16:30.62
2 31:20.25 14:49.63
3 46:01.36 14:41.11
4 1:00:59.85 14:58.50
5 1:15:11.44 14:11.60
6 1:29:02.89 13:51.45
7 1:43:29.18 14:26.30
8 1:58:02.45 14:33.28
9 2:12:58.32 14:55.87
10 2:27:29.44 14:31.13
11 2:42:31.24 15:01.80
12 2:57:29.84 14:58.60
13 3:12:47.98 15:18.15
14 3:28:10.78 15:22.81
15 3:43:48.26 15:37.48
16 4:00:11.81 16:23.56

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

66



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

775 Dany Grondin 11 Tours
1 18:14.52 18:14.52
2 34:54.41 16:39.89
3 53:27.48 18:33.07
4 1:17:09.81 23:42.34
5 1:36:29.78 19:19.97
6 1:59:40.73 23:10.96
7 2:17:32.52 17:51.80
8 2:39:10.19 21:37.67
9 3:10:20.50 31:10.32
10 3:30:45.82 20:25.32
11 4:00:36.37 29:50.55

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 

67



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

782 Jérémy LENCLUME 16 Tours
1 16:34.19 16:34.19
2 31:23.77 14:49.59
3 46:00.37 14:36.61
4 1:00:58.94 14:58.57
5 1:15:08.89 14:09.96
6 1:29:03.71 13:54.82
7 1:43:29.72 14:26.01
8 1:58:02.03 14:32.32
9 2:12:59.66 14:57.63
10 2:28:20.64 15:20.98
11 2:43:46.04 15:25.40
12 2:59:45.24 15:59.21
13 3:16:45.43 17:00.20
14 3:33:26.92 16:41.50
15 3:51:57.06 18:30.14
16 4:09:54.17 17:57.12

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

798 Alain HOARAU 14 Tours
1 18:39.11 18:39.11
2 35:24.38 16:45.28
3 52:51.68 17:27.30
4 1:10:09.33 17:17.65
5 1:27:42.06 17:32.74
6 1:45:31.61 17:49.55
7 2:02:57.53 17:25.93
8 2:23:04.40 20:06.87
9 2:48:03.82 24:59.43
10 3:08:26.57 20:22.75
11 3:30:01.52 21:34.95
12 3:51:31.76 21:30.25
13 4:11:09.52 19:37.76
14 4:32:23.40 21:13.88

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

820 Jean Ginot SEVERIN 16 Tours
1 17:00.53 17:00.53
2 32:04.71 15:04.19
3 47:19.24 15:14.53
4 1:02:31.98 15:12.75
5 1:18:14.91 15:42.93
6 1:33:46.22 15:31.31
7 1:49:35.06 15:48.84
8 2:05:58.61 16:23.56
9 2:21:59.41 16:00.80
10 2:37:27.81 15:28.41
11 2:53:16.18 15:48.38
12 3:11:19.07 18:02.89
13 3:27:51.69 16:32.63
14 3:43:51.15 15:59.46
15 3:59:37.04 15:45.89
16 4:17:04.74 17:27.71

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

830 Pascal SEVERIN 16 Tours
1 16:45.76 16:45.76
2 31:45.96 15:00.21
3 46:55.87 15:09.91
4 1:01:57.83 15:01.97
5 1:17:19.51 15:21.68
6 1:33:02.32 15:42.82
7 1:49:14.36 16:12.05
8 2:05:58.87 16:44.51
9 2:20:55.16 14:56.30
10 2:36:41.12 15:45.96
11 2:53:05.26 16:24.14
12 3:10:32.59 17:27.33
13 3:27:29.45 16:56.87
14 3:43:32.43 16:02.98
15 3:59:27.47 15:55.05
16 4:17:05.19 17:37.72

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

842 Olivier Martin 8 Tours
1 25:33.92 25:33.92
2 48:02.41 22:28.50
3 1:13:52.60 25:50.19
4 1:52:53.94 39:01.35
5 2:36:48.23 43:54.29
6 3:10:39.00 33:50.77
7 3:43:41.79 33:02.79
8 4:19:06.18 35:24.40

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

856 Nicolas Martin 8 Tours
1 25:32.55 25:32.55
2 48:05.23 22:32.68
3 1:13:57.83 25:52.60
4 1:52:56.59 38:58.77
5 2:36:54.94 43:58.35
6 3:10:46.19 33:51.26
7 3:43:59.51 33:13.32
8 4:19:06.39 35:06.89

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

861 J-Francois Saaint-Fidele 7 Tours
1 21:49.10 21:49.10
2 41:14.27 19:25.17
3 1:05:05.11 23:50.85
4 1:26:58.66 21:53.56
5 1:56:26.22 29:27.56
6 2:55:32.44 59:06.23
7 4:01:11.20 1:05:38.76

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

866 Didier Nifaut 12 Tours
1 20:58.94 20:58.94
2 39:05.66 18:06.73
3 58:01.23 18:55.58
4 1:17:56.94 19:55.71
5 1:38:41.85 20:44.91
6 1:58:20.22 19:38.37
7 2:19:44.60 21:24.38
8 2:42:01.71 22:17.12
9 3:01:48.19 19:46.49
10 3:22:24.39 20:36.20
11 3:44:27.40 22:03.01
12 4:10:14.96 25:47.57

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

874 Jean Boula 11 Tours
1 23:46.31 23:46.31
2 46:10.29 22:23.98
3 1:08:03.35 21:53.07
4 1:31:03.29 22:59.94
5 1:55:38.71 24:35.43
6 2:20:30.63 24:51.93
7 2:42:57.33 22:26.71
8 3:05:10.02 22:12.69
9 3:28:31.66 23:21.65
10 3:55:29.57 26:57.91
11 4:19:42.98 24:13.42

LES 4 HEURES VTT DU SACRE COEUR - 2E
Détails des tours 
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